Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
31.05.2021 № 758-п «О создании
комиссии по проведению отбора на
предоставление субсидии из местного
бюджета Сорочинского городского округа
на возмещение стоимости горюче
смазочных материалов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.05.2021 № 733-п «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение стоимости
горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом
социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные
пункты Сорочинского городского округа Оренбургской области, а также
населенные пункты Сорочинского городского округа Оренбургской области, в
которых отсутствуют торговые объекты» (с изменениями), руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 31.05.2021 № 758-п «О создании комиссии по
проведению отбора на предоставление субсидии из местного бюджета
Сорочинского городского округа на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению отбора на предоставление субсидии из
местного бюджета Сорочинского городского округа на возмещение стоимости
горюче-смазочных материалов изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ оЖ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от ёТ'-сЛ-ЯР* 3____ №

Состав
комиссии по проведению отбора на предоставление субсидии из местного

бюджета Сорочинского городского округа на возмещение стоимости горюче
смазочных материалов

Павлова Е.А.- председатель комиссии, заместитель главы администрации
городского округа по экономике и управлению имуществом;

Такмакова Т.П.- заместитель председателя комиссии, заместитель главы по
финансовой политике -начальник Управления финансов администрации
Сорочинского городского округа

Яновская Т.В.- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Члены комиссии:

Салдина Т.Н. -начальник отдела по экономике администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Абаева Л.М.- начальник отдела казначейского исполнения бюджета Управления
финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

Ковалева Л.В. - начальник бюджетного отдела Управления финансов
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.